合教秘〔2014〕649 号

转发省教育厅关于全面拆除D级危房的通知

各县（市）区教育主管部门，各市管学校：

现将省教育厅《关于全面拆除 D 级危房的通知》（皖教秘

〔2014〕580 号）转发给你们，并就贯彻落实文件精神提出以下

实施意见，请按照文件精神认真执行。

一、提高认识，落实责任

禁止中小学使用 D级危房，是国家和省政府早已作出的明确

规定。自 2009 年以来，国家和省、市多次下发文件，要求各地

确保 2011 年底前全面消除现有 D 级危房。因此，各县（市）区

教育主管部门，各市管学校要从依法治国、依法行政的高度，全

面贯彻落实国家和省市的有关要求，进一步提高认识、落实责任，

严禁使用 D级危房和其他存在安全隐患的校舍，确保师生生命安

全。

二、全面排查，强化管理

各县（市）区教育主管部门，各市管学校要认真贯彻省教育

厅《关于全面拆除 D级危房的通知》、《安徽省人民政府办公厅转